
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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541846 Luis Antonio Monteiro 05/06/1965 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 3 0 5 2 2 5 9,0 61,50 1 Aprovado

524872 Celiosan Carlos Ribeiro Mejias 01/04/1992 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 3 3 2 2 5 9,0 61,50 2 Aprovado

522802 Gabriel Barbosa da Silva 25/04/2002 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 2 1 4 2 3 4 7,0 61,00 3 Aprovado

526911 Clair Borba de Oliveira 29/06/1967 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 5 4 3 4 6,5 52,25 4 Aprovado

517752 Helder Dione Furlan 06/09/1988 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 1 3 3 2 3 3 6,5 52,25 5 Aprovado

538705 Claudia de Freitas Oliveira 03/06/1986 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 3 3 2 2 1 3 7,5 50,25 6 Aprovado

541351 Camila Nascimento Rezende 25/12/1983 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 1 2 3 2 4 8,0 50,00 7 Aprovado

541505 Angela Francisca Pantaliao 15/06/1987 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 0 2 3 0 3 4 7,0 47,50 8 Aprovado

538549 Camila Alves Fonseca 25/04/1988 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 1 4 2 2 2 7,0 47,50 9 Aprovado

530956 Joyce Conceição Pinto 01/02/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 1 4 1 2 3 6,5 46,25 10 Classificado

539270 Joicy Monalisa Faria de Almeida 20/08/1986 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 1 3 2 0 4 7,0 46,00 11 Classificado

533695 Carla Franco Recalde 31/03/1986 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 1 3 1 5 8,0 45,50 12 Classificado

522940 Wesnner Nathan Pereira dos Santos 23/09/1989 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 1 3 2 2 4 4,5 44,25 13 Classificado

540799 Fernandes José da Silva 03/11/1971 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 2 1 2 2 5 7,0 43,00 14 Classificado

522575 Celina Carvalho da Silva 08/07/1971 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 2 3 3 2 3 5,0 42,50 15 Classificado

520035 Elielton Tunes Santos 25/07/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 1 1 1 2 4 5,5 42,25 16 Classificado

542147 Aline Aparecida Costa dos Santos 04/04/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 2 1 1 4 6,5 41,75 17 Classificado

528954 Giovana Vitória Costa Simas 09/08/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 2 3 2 3 2 5,5 39,25 18 Classificado

532194 Fabiana Leite de Sousa 25/12/1989 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 3 1 0 1 7,5 38,25 19 Classificado

542490 Gabrielly Amancio Soares Bragagnolo 10/02/1998 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 3 2 3 1 1 3 4,5 38,25 20 Classificado

535067 Giuliano de Siqueira Cabral 26/06/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 1 3 2 1 5 5,0 38,00 21 Classificado

542801 Ângela Priscila Sabino de Oliveira 21/01/1989 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 0 2 2 2 1 2 3,5 37,25 22 Classificado

540547 Cleidiane Pires de Almeida 18/02/1988 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 2 3 1 2 4 4,5 36,75 23 Classificado

540887 Jessica Luana dos Santos 01/12/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 3 2 1 2 3 4,5 36,75 24 Classificado

530748 Diego Duarte Mendes 20/05/1992 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 4 0 1 1 2 1 5 5,5 36,25 25 Classificado

525720 Elaine Marinho da Silva 27/04/1984 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 0 2 0 0 2 6,5 35,75 26 Classificado

538514 Mislene Silva de Souza 20/09/1984 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 2 0 2 3 3 5,0 35,00 27 Classificado

527841 Helen Monique de Souza 04/02/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 1 2 2 2 5,0 35,00 28 Classificado

540065 Ingridy Naiara Souza Marçal 14/10/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 1 1 1 3 1 3 5,5 34,75 29 Classificado

519849 Iza Mara Lima dos Santos 02/03/1985 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 1 0 0 5 6,0 34,50 30 Classificado

541635 Lucas Ranzolin Lemos 05/02/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 1 1 2 4 3,5 34,25 31 Classificado

532352 Haniely Valeriana Vieira 19/11/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 2 1 2 2 2 2 3,5 34,25 32 Classificado

539183 Olivia Lojol Ribeiro 16/06/1966 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 2 2 2 3 3 4,0 34,00 33 Classificado

533602 Adriana Correia Soares 31/01/1980 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 0 1 1 1 5 4,5 33,75 34 Classificado

538834 Suziane Alves Nunes 24/10/1985 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 0 0 1 1 2 3 4,5 33,75 35 Classificado

538088 Elayne Cristina Sabka 07/11/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 1 3 2 3 4,5 33,75 36 Classificado

539898 Clayton Julio Fortunato 13/05/1984 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 3 1 2 1 3 3,0 33,00 37 Classificado

518993 Alexandra Lima de Paula 02/03/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 0 2 2 0 2 6,5 32,75 38 Classificado

521849 Teresa de Lima 12/08/1979 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 3 1 2 1 2 3,0 31,50 39 Classificado

522833 Sandy Kaila Flores Soares 07/07/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 3 2 0 1 2 1 3,5 31,25 40 Classificado

539914 Bruno Jose da Silva 16/09/1992 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 0 3 2 0 2 4,5 30,75 41 Classificado

542687 Everson Sabino Davino Oliveira 22/01/1984 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 3 1 2 2 2 3,5 29,75 42 Classificado

540272 Camila da Silva Bandeira 20/01/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 1 2 3 1 2 4,5 29,25 43 Classificado

543295 Jhonatan Sales Santos 08/09/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 0 2 1 3 3 3,0 28,50 44 Classificado

541591 Alexandro Messias dos Santos 22/08/1989 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 1 2 0 3 2,5 27,25 45 Classificado

543057 Marly Aparecida Garcia 02/06/1975 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 4 0 2 2 1 0 3 3,0 27,00 46 Classificado

540748 Taina Ingridy dos Santos Lemes 28/01/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 3 0 1 3 1 3,5 26,75 47 Classificado

539864 Edinair Campos da Silva 14/06/1981 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 1 1 1 1 2 4,0 25,00 48 Classificado

526137 Cristiana de Souza 02/10/1981 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 2 1 1 1 0 4,0 23,50 49 Classificado

542881 Cristiane Dias Quirino 02/03/1985 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 0 4 0 0 0 4,0 22,00 50 Classificado

529862 Maria de Lourdes Ferraz Bezerra 10/11/1974 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 2 0 1 1 1 0,0 12,00 Eliminado

529913 Ricardo Ferreira Lima Neto 05/09/1987 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 2 2 1 1 1 2 0,0 28,50 Eliminado

539655 Rosane Bottcher 28/09/1971 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 1 2 4 0 4 0,0 24,00 Eliminado

540596 Rafael Diniz Felipe 01/08/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 1 0 0 2 0,0 15,00 Eliminado

542005 Talita Kelly da Silva Araújo 04/10/1993 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 3 2 1 1 0 4 0,0 24,00 Eliminado

518314 Alessandra Ferreira de Almeida 11/06/1992 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

522156 Clarice Chiquezi 25/04/1976 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527663 Lyvia Vanessa Hernandes 10/12/1990 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529831 José Shirliel Oliveira da Silva 05/10/1987 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533705 Arielly do Nascimento Nogueira 30/01/1995 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538037 Welker Francisco dos Santos 30/07/1991 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538812 Jefferson Jammison Taques Covask 15/06/1994 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538949 Josimar Kennyson Tavares da Silva 31/07/1986 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539804 Amanda Rodrigues dos Santos 23/08/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540284 Aparecida da Conceição Barros 26/06/1987 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540954 Vanubia Ferreira Goulart 06/02/1987 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541258 Vanessa Maria dos Santos 10/11/1990 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542407 Luis Henrique Rodrigues de Souza 23/01/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542507 Liliane Silva e Lima 03/05/1992 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542523 Rosilene de Almeida Martins 02/06/1988 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542977 Jacqueline Belizario de Almeida 28/08/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532194 Fabiana Leite de Sousa 25/12/1989 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 3 2 1 2 3 1 0 1 7,5 38,25 1 Aprovado
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539183 Olivia Lojol Ribeiro 16/06/1966 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 2 1 1 2 2 2 3 3 4,0 34,00 2 Aprovado

542005 Talita Kelly da Silva Araújo 04/10/1993 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 3 2 3 2 1 1 0 4 0,0 24,00 Eliminado

527841 Helen Monique de Souza 04/02/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 3 2 2 1 1 2 2 2 5,0 35,00 1 Aprovado

538088 Elayne Cristina Sabka 07/11/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 4 1 1 0 1 3 2 3 4,5 33,75 2 Aprovado

518993 Alexandra Lima de Paula 02/03/1999 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 3 2 0 0 2 2 0 2 6,5 32,75 3 Classificado

526137 Cristiana de Souza 02/10/1981 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 1 2 1 2 1 1 1 0 4,0 23,50 4 Classificado

522156 Clarice Chiquezi 25/04/1976 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542507 Liliane Silva e Lima 03/05/1992 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528954 Giovana Vitória Costa Simas 09/08/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 4 0 1 2 3 2 3 2 5,5 39,25 1 Aprovado

535067 Giuliano de Siqueira Cabral 26/06/2001 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 3 0 2 1 3 2 1 5 5,0 38,00 2 Aprovado

540547 Cleidiane Pires de Almeida 18/02/1988 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 3 1 1 2 3 1 2 4 4,5 36,75 3 Aprovado

532352 Haniely Valeriana Vieira 19/11/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 6 0 2 1 2 2 2 2 3,5 34,25 4 Classificado

533602 Adriana Correia Soares 31/01/1980 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 4 2 1 0 1 1 1 5 4,5 33,75 5 Classificado

541591 Alexandro Messias dos Santos 22/08/1989 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 3 2 1 2 1 2 0 3 2,5 27,25 6 Classificado

540748 Taina Ingridy dos Santos Lemes 28/01/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 3 1 0 3 0 1 3 1 3,5 26,75 7 Classificado

542147 Aline Aparecida Costa dos Santos 04/04/2000 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 3 3 1 2 2 1 1 4 6,5 41,75 1 Aprovado

540887 Jessica Luana dos Santos 01/12/1997 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 3 3 0 3 2 1 2 3 4,5 36,75 2 Aprovado

543057 Marly Aparecida Garcia 02/06/1975 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 1 4 0 2 2 1 0 3 3,0 27,00 3 Classificado

527663 Lyvia Vanessa Hernandes 10/12/1990 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542977 Jacqueline Belizario de Almeida 28/08/1996 Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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